Cepere sancti ad dolorem flectere

Cor ad parentum verba emollescere

Sed mox predicti martires effecti sunt

Corroborantur nimia constantia

Ad perferenda tormenta atrocia

Vobis jam Deus pandit poli januam

Ad illam ut venire sanctam patriam

Possitis in qua nulla mors sed gaudium

Perenne adque magna est iucunditas

Gustate et videte quam suavis est Dominus

Si pulcritudinem domorum queritis

Eterna civitas habet pulcras domos

Multasque mansiones in celestibus

Et angelorum ibi absque sillabis

Ter sanctum saluat multitudo iubilant

Ad laudem illic regis resonant organa
Fragrantque campi variis odoribus
Emicat jubar absque ullis umbribus
Serenitas ibi est absque nubilo
Et sempiternum lumen ibi est Deus

Quam magna multitudo est dulcedinis
Tue Deus quam te timentibus celas
Et perfecisti te valde diligentibus
Donumque gratie tue petentibus
Donas et indulgentiam piissime
Zoe beata mutaque permansera
Bis ternis cernit angelum Dei
Librum tenere de quo verba protulit
Sabasiani coram suis visibus
Clamore vocis Conditorem invocat

Beatus est credens tuis sermonibus
Sabastiane magne et mirabilis
Dixit jam credo Deum Dei Filium
Quemque meum pandit os velociter
Ut laudem illum in superna patria
Que vox potest laudes tuas Deus loqui
Que cogitare mens valet potentiam
Tuo repleti martires max flammine
Ad passionem properant interriti
Ut te fruantur summo et hono Deo

Te adjuvante martires effecti sunt
Per servum tuum pium et sanctissimum
Sabastianum militem fortissimum
Per quos rogamus fribiles ut audias
Nostras preces noxasque omnes amputes

Adest dies percomta summis gaudiis
Que decoratam martirum victoriis
[xcv] Excipit sancta debota ecclesia
Ob hoc decenter in laudes altissimi
Ynum promamus cantibus armonicis.

Hic vir inluster meritis ac verbibus
Ab idolorum ultibus [Forte, cultibus] nefariis
Plebes convertit divinis oraculis
Cultores reddit fidei catholice
Et amatores fervidos martiril.

Prompto carorum fratrum nutans animum
Affatu firmat salubri ortamine
Parentum quoque coniugumque subolum
Adque carorum infidelem animum
Fidei sancte mancipabit cultui.

Hinc principante plebium Cromatium
Nicostratum vel Claudium vel Castulum
Necnon et Zoe simul et Castorium
Adletas fecit Christi Dei filium
Quod incunanter perferrent martirium.

Qui innobati salutari labacro
Signis coruscant virtutibus eminent
Nam quemdam lapsam quassatis iam membris
Resaurat orans illico Tiburtius
Que cum parentes Christo munus obtulit.

Hic vir inluster merito Cromatius
Spreto profano cultu idolatric
Aderens caste discipline fidei